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Dlaczego wzięliśmy udział w kampanii 

Dwie Godziny dla Rodziny/CZŁOWIEKA

Uczestniczymy w kampanii od 11 lat.

Ostatnie lata (pandemia, wybuch 

wojny na Ukrainie) coraz bardziej 

przekonują, że jest to jedna 

z najważniejszych inicjatyw, w którą 

włączamy wszystkich pracowników.

Jesteśmy sobie nawzajem potrzebni 

i nadrzędnym celem TAURONA staje 

się wsparcie w budowaniu relacji, 

opartych na uważności, życzliwości, 

otwartości i próbie wzajemnego 

zrozumienia.

Nasz tydzień „Rodzinna MegaMoc” 

to akcja, która pozwala dostrzec 

i docenić każdego pracownika.



Dwie Godziny dla Rodziny  - efekty 

kampanii w naszej organizacji 1/2

Tydzień „Rodzinna MegaMoc” to już w TAURONIE tradycja. Pracownicy z niecierpliwością 

oczekują na pierwsze informacje o planowanych inicjatywach, planują już na początku maja 

własne działania, które podejmą, by jak najlepiej wykorzystać dodatkowy czas wolny. 

Największym zainteresowaniem cieszą się webinaria i konkursy, w których pracownicy 

mogą pochwalić się swoimi pasjami i podzielić z innymi swoje zaangażowanie.

Akcja „Dwie godziny dla Rodziny. Dla 

Człowieka” realizowana w TAURONIE 

w formule tygodnia, wzmacnia kapitał 

społeczny firmy poprzez rozwijanie  

relacji społecznych i docenianie 

indywidualności każdego pracownika.

Szacunek dla odrębności i uważność 

na rolę, którą dla organizacji odgrywa 

każdy pracownik sprawiają, że wszelkie 

różnice stają się z biegiem czasu 

pomostami, dzięki którym wszyscy czują 

się zauważeni i potrzebni.  



Przebieg XI edycji kampanii Dwie 

Godziny dla Rodziny/CZŁOWIEKA 1/2

Od 4 lat TAURON celebruje święto bliskości w ramach Tygodnia Rodzinnej MegaMocy

Tegoroczna akcja odbywała się od 13 maja do 20 maja

Jak co roku tydzień obfitował w wiele ciekawych spotkań, webinariów i konkursów, 

a zwieńczeniem obchodów był Dzień Otwarty, na który zaprosiliśmy wszystkich naszych 

pracowników wraz z dziećmi. 



Przebieg XIII edycji kampanii Dwie 

Godziny dla Rodziny/CZŁOWIEKA 2/2

Tegoroczne wydarzenia to m.in.:

• Webinar z Fundacją „Czerwone noski”

• Wielka wymiana książek

• Konkurs plastyczny dla dzieci – „Pokaż swój wymarzony 

świat”

• Webinar – „Pokolenia, co się zmienia – o tym, jak pięknie 

się różnimy i wzajemnie ubogacamy w środowisku 

pracy”

• Webinar #klimatNaModę – o modzie ekologicznej

• Konkurs fotograficzny dla wszystkich pracowników – 

Moje ulubione miejsce

• Dzień otwarty dla dzieci pracowników

 



Komunikacja z pracownikami



Komunikacja z pracownikami



Komunikacja z pracownikami



Migawki z akcji



Mój wymarzony świat - konkurs



Moje ulubione miejsce - konkurs

Moim ulubionym miejscem jest Planeta Ziemia 

usytuowana z Galaktyce Drogi Mlecznej.

Ta świadomość spowodowała realizację 

zamieszczonego zdjęcia, które przedstawia 

zbiór gwiazd i Perseidów w sierpniową noc nad 

klimatycznym schroniskiem „ Na Stożku” 

w Beskidach.

Dbajmy aby takie miejsca i takie obrazy mogły 

oglądać nasze dzieci i wnuki. Dbajmy o miejsce 

w którym żyjemy , dbajmy o Planetę Ziemię – 

ulubione moje miejsce.

Mój rok w górach uchwycony jednym kadrem.

Tradycja, sielskość, majestat i tajemnica 

balansujące w idealnej harmonii mglistego poranka 

Doliny Chochołowskiej .

Muskana pierwszymi promieniami wrześniowego 

słońca, z trudem pożegnałam puszystego 

przyjaciela, ruszając dalej tatrzańskim szlakiem…

Niedźwiedzice Wieś Bociana w woj. 

Dolnośląskim .

Jest to miejsce, gdzie do wypoczynku 

zachęca malowniczy krajobraz stawów 

hodowlanych, zielonych łąk, pól i lasów 

poprzecinanych polnymi drogami. 

Dodatkowym atutem są spacerujące 

po łąkach bociany, które dodają uroku temu 

zakątkowi.

Do tego miejsca trafiłam w okresie 

pandemii w 2020 roku, szukając 

alternatywy do aktywności fizycznej. 

Tu spełniłam swoje  marzenie 

z dzieciństwa. Rozpoczęłam naukę jazdy 

na konnej .



Migawki z akcji



Karty ASK ME

Z uwagi na wieloletnie zaangażowanie 

w kampanię, karty ASK ME otrzymało 

już wielu naszych pracowników. 

To świetna gra, która jest czymś 

znacznie więcej, niż zwykłą rozrywką 

i sposobem na spędzenie wolnego 

czasu. 

Karty ASK ME wspierają budowanie 

relacji i integrację międzypokoleniową 

poprzez autentyczne otwarcie 

i uważność na drugiego człowieka. 

Pozwalają poznać pasje, potrzeby 

i emocje drugiego człowieka. Uczą 

słuchać innych, ale też pozwalają 

kształtować własne wyobrażenie o tym 

kim jesteśmy, co jest dla nas ważne, 

kto jest nam najbliższy. 



ESG
Od czterech lat informujemy o naszym 

zaangażowaniu w akcję w naszym raporcie 

ESG

strefa makro

strefa mikro



Indeks więzi społecznych

Bardzo wstępnie deklarujemy chęć 

włączenia się w indeks więzi społecznych ☺  



Dziękujemy że dołączyliście ! ☺

#HumanBE #2h4family #4human

Od 13 lat HumanBE przeciwdziała samotności i rozpadowi więzi!

Kampania „HumanBE - Dwie Godziny 

dla Rodziny/Człowieka” powstała 

w odpowiedzi na globalne trendy: kryzys 

więzi, spadek poczucia sensu, zjawisko 

samotności, transformacja technologiczna 

- w świetle m.in. potrzeb rynku pracy, 

zaangażowanych zespołów. 

Międzynarodowy ruch na rzecz bliskości, 

różnorodności oraz  zmiany kultury pracy 

i stylu życia dołączyło ponad 3000 firm 

z 59 krajów na całym świecie. 

HumanBE w dobie AI
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